
jfc DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM

W 6*  Gorzów Wielkopolski, dnia 2S listopada 1980 r. poz. 33 — 36

* ostatni w 1980 r.

poz. 33 Uchwała nr IV/14/80 Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Gorzowie WIkp. z dnia 28 listo­
pada 1980 r. w sprawie zmian osobowych 
Przewodniczących Komisji WRN.

poz. 34 Uchwała nr IV/15/80 Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 28 listo­
pada 1980 r. w sprawie zmian w składzie Pre­
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej.

poz. 35 Zarządzenie nr 30/80 Wojewody Gorzowskiego 
z dnia 2 października 1980 r. w sprawie zali­
czenia płynących wód powierzchniowych znaj­
dujących się na terenie województwa gorzow­
skiego do klas czystości według ich planowa­
nego przeznaczenia.

poz. 36 Zarządzenie nr 31/80 Wojewody Gorzowskiego 
z dnia 19 listopada 1980 r. w sprawie powo­
łania terenowych Zawodowych Straży Pożar­
nych.

Poz. 33

UCHWAŁA NR IV/14/80 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W GORZOWIE WLKP.
z dnia 28 listopada 1980 r.

w sprawie zmian osobowych Przewodniczących Ko­
misji WRN.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 25 stycz­
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. Nr 26 z 1975 
roku poz. 139) na wniosek Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej zgłoszony w porozumieniu z Zespo­
łem Radnych PZPR, Klubów Radnych ZSL i SD oraz 
radnych bezpartyjnych — uchwala się co następuje:
1. Odwołuje się:

a) radnego Kazimierza Myszkowskiego z funkcji 
przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodar­
czego i Zagospodarowania Przestrzennego w 
związku z powołaniem go na stanowisko prze­
wodniczącego WRN,

b) radnego Jerzego Kubalewskiego z funkcji prze­
wodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej, 
Komunikacji i Łączności w związku z wnie­
sioną przez niego prośbą o zwolnienie z tej 
funkcji, pozostawiając go w składzie tej ko­
misji jako członka.

2. Powołuje się:
a) radnego Łucjana Sobkowskiego na przewodni­

czącego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Za­
gospodarowania Przestrzennego,

b) radnego Henryka Piwowarczyka na przewodni­
czącego Komisji Gospodarki Komunalnej, Ko­
munikacji i Łączności.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Z-ca Przewodniczącego WRN

Edmund Jóźwiak

Poz. 34
UCHWAŁA NR IV/15/80

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W GORZOWIE WLKP.

z dnia 28 listopada 1980 r.

w sprawie zmian w składzie Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej.

Na podstawie art. 21 ust. 1 i art. 93 ust. 1 ustawy 
z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. 
Urz. z 1975 r. Nr 26, poz. 139) oraz wytycznych Prze­
wodniczącego Rady Państwa odnośnie zasad i trybu 
dokonywania zmian na stanowiskach przewodniczą­
cych rad narodowych z dnia 31 października 1980 r. 
w związku z wygaśnięciem mandatu dotychczasowego 
przewodniczącego Wojewódzkiej Rady Narodowej oraz 
przewodniczących Komisji Rozwoju Gospodarczego i 
Zagospodarowania Przestrzennego oraz Komisji Go­
spodarki Komunalnej, Komunikacji i Łączności 
uchwala się co następuje:

I. stwierdza się, że w wyniku wyboru przewodni­
czącego Wojewódzkiej Rady Narodowej oraz prze­
wodniczących wymienionych wyżej komisji, w 
śkład Prezydium WRN wchodzą:

1) Kazimierz Myszkowski — Przewodniczący 
WRN

2) Edmund Jóźwiak — Z-ca Przewodniczącego 
WRN

3) Stanisław Maciejewski — Z-ca Przewodni­
czącego WRN

4) Janusz Wielebiński — Z-ca Przewodniczącego 
WRN

5) Łucjan Sobkowski — Przew. Kom. Roz. Gosp. 
i Zag. Prz.

6) Henryk Piwowarczyk — Przew. Kom. Gosp. 
Kom. Komunik, i Łączn.

7) Walenty Maćkowiak — Przew. Kom. Prod. 
Rolnej i Gospod. Żywn.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 6

8) Danuta Bartosz — Przew. Kom. Zaop. Ludn. 
i Usług

9) Zofia Wiśniewska — Przew. Kom. Zdr. Spraw 
Socj. i Ochr. Śród.

10) Barbara Szambelan — Przew. Kom. Wych. 
Oświaty i Kultury

11) Marian Witkowski — Przew. Kom. Przestrz. 
Prawa i Porz. Publiczn.

II. Traci moc uchwała Nr 1/3/80 z dnia 29 marca 
1980 r. w sprawie stwierdzenia powołania Pre­
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej.

III. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Z-ca Przewodniczącego WRN

Edmund Jóźwiak

Poz. 35

ZARZĄDZENIE NR 30/80 
WOJEWODY GORZOWSKIEGO 

z dnia 2 października 1980 r.

w sprawie zaliczenia płynących wód powierzchnio­
wych znajdujących się na terenie województwa go­
rzowskiego do klas czystości według ich planowanego 
przeznaczenia.

Na podstawie § 1 ust. 1 i 5 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 29 listopada 1975 r. w sprawie kla­
syfikacji wód, warunków jakim powinny odpowiadać 
ścieki oraz kar pieniężnych za naruszenie tych wa­
runków (Dz. U. Nr 41, poz. 214), — zarządza się co 
następuje:

§ 1

Zalicza się niżej wymienione odcinki rzek wód po­
wierzchniowych do następujących klas czystości:

1. Myślą — od źródeł do wypływu z jeziora Myśli- 
borskiego — I klasa, od wypływu z jeziora Myśli- 
borskiego do ujścia rzeki Odry — II klasa.

2. Mięrzecka Struga — od źródeł do wypływu z je­
ziora Wielgie — I klasa, od wypływu z jeziora 
Wielgie do mostu w m. Łęczno — II klasa, poni­
żej mostu w m. Łęczno do ujścia do rzeki Dra­
wy — I klasa.

3. Witniczanka — od źródeł do m. Ustronie Leśne — 
I klasa, poniżej m. Ustronie Leśne do ujścia do 
Kanału wieprzyckiego — II klasa.

4. Kłodawka — od źródeł do ujścia rzeki Srebrnej — 
I klasa, poniżej do ujścia do rzeki Warty — II kl.

5. Postomia — od źródeł do m. Sulęcin — I klasa, 
od m. Sulęcin do km 15,5 — II klasa, od km 15,5 
do ujścia do Kanału Lemierzycko—Krzeszyckie- 
go — I klasa.

6. Polka (Pełcz) — na całej długości —. I klasa.
7. Dormowska Struga — od źródeł do wypływu z 

jeziora Tuczno — I klasa, poniżej do ujścia do 
rzeki Warty — II klasa.

8. Kosa — od źródeł do m. Dębno — II klasa, od 
m. Dębno do ujścia do rzeki Myślą — III klasa.

9. Santoczna — na całej długości — I klasa.
10. Kamionna — na całej długości — I klasa.

11. Słopica — na całej długości — I klasa.
12. Lubikowska Struga — na całej długości — I kla­

sa.
13. Jeziorna — na całej długości — I klasa.
14. Lubniewka — od źródeł do wypływu z jeziora 

Krajnik — I klasa, poniżej jeziora Krajnik do 
ujścia do Kanału Reszikowickiego — II klasa.

15. Łącza — na całej długości — II klasa.
16. Racza Struga — na całej długości — II klasa.
17. Reczanka — na całej długości — II klasa.
18. Stobnica — na całej długości — II klasa..
19. Kanał Czerwony — na całej długości — III klasa.
20. Ścieniawica —. na całej długości — I klasa.
21. Olchów — na całej długości — I klasa.
22. Mystka — na całej długości — I klasa.

S 2

Dopływy rzek wymienione w § 1 wraz z dopływami 
dalszych rzędów oraz jeziora przez które cieki te 
przepływają zalicza się do tej samej klasy czystości 
co rzekę główną na określonym odcinku.

§ 3

Ustalona klasyfikacja stanowi podstawę do określenia 
norm dopuszczalnych zanieczyszczeń wód i warunków 
wprowadzania ścieków do wody.

§ 4

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem 
tracą moc:

1. Zarządzenie PWRN w Poznaniu Nr 20/71 z dnia 
25 czerwca 1971 roku w sprawie zaliczenia w wo­
jewództwie poznańskim wód rzek o zlewni powy­
żej 300 km2 do klasy czystości (Dz. Urz. WRN w 
Poznaniu Nr 16, poz. 239).

2. Zarządzenie PWRN w Poznaniu Nr 26/72 z dnia 
11 stycznia 1972 roku w sprawie zaliczenia wód 
i jezior do jednej z klas czystości (Dz. Urz. WRN w 
Poznaniu Nr 3, poz. 19).

3. Zarządzenie PWRN w Szczecinie Nr 81/1064/71 z 
dnia 27 października 1971 roku w sprawie podziału 
wód powierzchniowych i sposobu ich użytkowania 
(Dz. Urz. WRN w Szczecinie Nr 14, poz. 113).



Nr 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Str. 3

4. Zarządzenie PWRN w Zielonej Górze Nr 152/72 
z dnia 3 lutego 1972 roku w sprawie ustalenia klas 
czystości śródlądowych wód powierzchniowych w 
województwie zielonogórskim (Dz. Urz. WRN w 
Zielonej Górze Nr 1, poz. 5).

§ 5

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­

wym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie 
Wlkp.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1981 
roku.

WICEWOJEWODA

mgr Florian Marcińczyk

Poz. 36

ZARZĄDZENIE NR 31/80
WOJEWODY GORZOWSKIEGO

z dnia 19 listopada 1980 r.

w sprawie powołania terenowych Zawodowych Straży 
Pożarnych.

Na podstaw ie art. 24 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 12 
czerwca 1975 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. 
Nr 20, poz. 10G), § 4 ust. 2 pkt 1 zarządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych z dnia 28 października 1975 r. 
w sprawie zasad powoływania i rozmieszczenia rejo­
nów działania, norm liczebności i wyposażenia straży 
pożarnych (M.P. Nr 35, poz. 213) oraz § 2 zarządze­
nia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 24 stycznia 
1976 r. w sprawie ustalenia sieci komend rejonowych 
straży pożarnych (M.P. Nr 6, poz. 28) .zarządza się co 
następuje:

§ 1

Ustala się sieć Komend Rejonowych Straży Po­
żarnych na terenie województwa gorzowskiego:

1. Komenda Rejonowa Straży Pożarnych w Chosz­
cznie dla: obszaru miast i gmin Choszczno, Drawno 
i Ręcz oraz gmin Bierzwnik i Krzęcin.

2. Komenda Rejonowa Straży Pożarnych w Dębnie 
Lub. dla: obszaru miasta Kostrzyn n/O, miast 
i gmin Dębno Lub. i Witnica oraz gminy Boleszko­
wice.

3. Komenda Rejonowa Straży Pożarnych w Gorzo­
wie Wlkp. dla: obszaru miasta Gorzowa Wlkp. oraz 
gmin Bogdaniec, Deszczno, Kłodawa, Lubiszyn i 
Santok.

4. Komenda Rejonowa Straży Pożarnych w Między­
chodzie dla: obszaru miasta i gminy Międzychód 
oraz gmin Miedzichowo i Przytoczna.

5. Komenda Rejonowa Straży Pożarnych w Między­
rzeczu dla: obszaru miast i gmin Międzyrzecz, 
Skwierzyna i Trzciel oraz gmin Bledzew i Pszczew.

6. Komenda Rejonowa Straży Pożarnych w Myślibo­
rzu dla: obszaru miast i gmin Barlinek, Myślibórz 
i Pełczyce oraz gminy Nowogródek Pomorski.

7. Komenda Rejonowa Straży Pożarnych w Słubi­
cach dla: obszaru miast i gmin Ośno Lub., Rzepin 
i Słubice oraz gmin Górzyca i Słońsk.

8. Komenda Rejonowa Straży Pożarnych w Strzel­
cach Kraj, dla: obszaru miast i gmin Dobiegniew, 
Drezdenko i Strzelce Kraj, oraz gmin Stare Kuro­
wo i Zwierzyń.

9. Komenda Rejonowa Straży Pożarnych w Sulęcinie 
dla: obszaru miasta i gminy Sulęcin oraz gmin 
Krzeszyce i Lubniewice.

§ 2
W miejsce dotychczasowych oddziałów Zawodowej 

Straży Pożarnej województwa gorzowskiego ustala się 
Zawodowe Straże Pożarne określonych kategorii:
1. Zawodowa Straż Pożarna w Gorzowie Wlkp. — 

Kat. „B”.
2. Zawodowa Straż Pożarna w Choszcznie, Dębnie 

Lub., Międzyrzeczu, Myśliborzu, Słubicach i Strzel­
cach Kraj. — Kat. „C”.

§ 3
1. Na czele Zawodowych Straży Pożarnych stają Ko­

mendanci Zawodowych Straży Pożarnych, którzy 
jednocześnie pełnią funkcję Komendantów Rejo­
nowych Straży Pożarnych.

2. Na czele Komend Rejonowych Straży Pożarnych 
w Międzychodzie i Sulęcinie gdzie nie powołano 
Zawodowych Straży Pożarnych, stoją Komendanci 
Rejonowi Straży Pożarnych.

§ł 4

1. Komendantom Zawodowych Straży Pożarnych oraz 
Komendantom Rejonowych Straży Pożarnych po­
wierza się uprawnienia dysponentów kredytów 
budżetowych III stopnia.

2. Zakres działalności finansowej ZSP i KRSP ustali 
Komendant Wojewódzki Straży Pożarnych.

§ 5

Wewnętrzną organizację Komend Rejonowych i Za­
wodowych Straży Pożarnych określi Komendant Wo­
jewódzki Straży Pożarnych.

§ 6
Zakres działania Komend Rejonowych Straży Pożar­
nych określa § 2 rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych z dnia 3 stycznia 1976 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu działania Komend Straży Po­
żarnych oraz Komendanta gminnego straży pożarnych 
(Dz. U. Nr 2, poz. 17).



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 6

§ 7

Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi 
Wojewódzkiemu Straży Pożarnych.

S 8

Traci moc zarządzenie Nr 12/77 Wojewody Gorzow­
skiego z dnia 31 marca 1977 r. w sprawie utworzenia 
Zawodowej Straży Pożarnej w Gorzowie Wlkp. i jej 

oddziałów terenowych oraz określenia rejonów dzia­
łania Komend Rejonowych Straży Pożarnych.
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

§ 9

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i 
wódzkiej Rady Narodowej.

WOJEWODA
mgr Stanisław Nowak

DZIENNIK URZĘDOWY redaguje zespół — adres: Biuro Organizacyjno - Prawne i Kadr Urzędu 
Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim, ul. Walczaka 25, nr kodu 66-400

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodarczy, 66-400 Gorzów Wielkopolski 
ul. Walczaka 25

Zgłoszenia na prenumeratę Dziennika Urzędowego 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp. na 
rok 1981, należy dokonać do dnia 30. 11. 1980 r.

Abonament roczny prenumeraty Dziennika Urzędo­
wego na rok 1981 wynosi za 1 egzemplarz wraz ze 
skorowidzem 49 złotych.

Cena jednej strony druku wynosić będzie 1 zł, a 
cena pojedynczego egzemplarza uzależniona będzie 
od objętości numeru.
Należność za prenumeratę należy przekazać na konto: 

NBP I OM w Gorzowie 21005-2325-225. Specjalnych 
rachunków za prenumeratę nie wysyła się.

ODBIORCA:

Drezdenko, zam. 583 - 600 szt. - III 81 r.



RZOWI OT

Vr 5 ki, dnia

Przepisy pracy załóg jed-

poz. 20.

poz. 21.

poz. 22.

poz. 23.

£D

CD

Tarr r. — zarządza

§ 1-

(f)

O

bz. 20 — 27

Iły Gorzowskiego 
iwie obowiązko- 
izowych w tran-

_2L pracowniczych 
przewozowych

wykonujący 
[pracy powinni 
] autobusowych 
la trasie prze­
pych miejsc w 
h na przejazd,

iślonych w ust. 
niu następują-

v sprawie > 
w dyspozy 
uspołecznia; 
kacji public

Rego 
Uany 
Rego 
enia 
olne 
cza-

JD 
CQ

CD

OT
CD

W 
O 
O 
O

_dy Gorzowskiego 
Iławie utworzenia 
- na terenie woje- 
j any zarządzenia 
Kkiego z dnia 17 

prowadzenia no- 
Itkich.

!y Gorzowskiego 
|ie ustalenia wy­
laną z urządzeń 
Hvodę.

■ & Miasta i Gmi-
■ 1977 r. w spra- 
liwnictwo miesz-

iego 
jali-

iesięczne pra- 
do przejazdu 
ej Komunika- 
| Komunikacji 
trzewozić nie- 

■a od pasaże- 
należy pobie- 

°°inistra Komu-

1. Zobowiązuje się nietranśportowe jednostki gospodar­
ki uspołecznionej na terenie województwa gorzow­
skiego posiadające w swojej dyspozycji autobusy za- 

ikiego 
:zenia 
Ipozy- 
rki u- 
»w w

Na pods! 
nia Rady Mj 
wie szczeg] 
przez terem] 
U. Nr 47, pd 
strów z dniai 
przewozów j 
(M. P. Nr 2 
poz. 224) — 
Nr KKD2b-9335 
się, co następuje:

iego 
lodat- 
Lcych

nikacji z dnia 18 stycznia 1977 r. zmieniającym ta­
ryfę przewozu osób i bagażu w międzymiastowej 
komunikacji autobusowej (Dz. T. i Z. K. Nr 2, poz. 
14),

3) świadczenie usług przewozowych autobusami za­
kładowymi w komunikacji publicznej obowiązuje 
w godzinach szczytowego nasilenia przejazdów tj.

ze- 
ra- 
cji 
)z. 
tii- 
lia 
mi 
41,

DZI EN NIK URZĘDOWY

2}

2!

3
(D
(D 
CO

_r

vch 
rki 
ni-



Nr 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Str. 7

4.

00

CD

1.

Członka!2.

1)

ik do niniej-
2) ■Vb-

3) ISZ-

4)

7) W

8) tz-

9) •ch

10) ■' w

U)

12) Łfii

13) Ego

3.

-

1.
DA

mgr Stanisław NOWAK

5

o

14)
15)

5)
6)

w 
CQ

CD

jkp.
łyki

Za| 
poi 
wć

ków, o któ- 
ę nieodpłat- 
wykonywa-

i>ł stanowią 
ynieryjnych 

realizacyj-

idnionej lo- 
ojekt wraz 

1 w celu po-

aniem ma- 
konuje od-

bdpisania i 
;ym Woje-

0)

.ego 
tali

wierzą się 
ji i Karto- 
odecie Wo­

do 
O 
o

Członka 
gospodarc 
społu prz 
trzeb.

Z
n
d

k organiza-
3 do wyz- 

ch Zespołu, 
o uzgadnia-

ostek.
O
< 
SM

Górze w uzgodnieniu z Dyrektorem Wojewódzkiej 
Dyrekcji Rozbudowy Miast i Osiedli Wiejskich w 
Gorzowie Wlkp.

łu członków 
dniczący Ze- 
resu tereno- 
rzeniu.

Załącznik do zarządzenie nr 
37/78 Wojewody Gorzowskie­
go z dnia 29 września 1978 r.

o korzysta- 
do prowa- 

niu właści- 
ów i admi- 
raz innych
ię uzbrojo­

nych w stosunku do instytucji nie reprezentowa­
nych w Zespole.

Nie po^
zarządzi 
oraz i 
i zamki 
kiera 
przez

TRYB POSTĘPOWANIA ZESPOŁU
UZGADNIANIA DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ

URZĄDZEŃ INŻYNIERYJNYCH

Ne
Dj
gr;
jei

Przewodn
tarza po\ 
biorstwa Geodezyjno-Kartograficznego w Zielonej

wojB 
siedM 
WojB 
jew<H 
Zjec" 

kani
Wiej. 
nict'
Zalti
Woje
Ciepl
Wojf
Gor
Woj<l 
nej
Wójt 
w G
Dyre^^ł
Gorz®
Woje 
Gor Z'
Woje 
w Gc 
Wydi 
w Gc;
Woje 
jedne 
niony 
leżno; 
dokui

■ O-
-

W skłaj

zastępcę 
i niestad

:ego 
.o ych 
-® 'KP 
—jęt­

ych

___

p!i

W

n:
je
n:

2o
(D W


